
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS SMOLENSKO G., NAUJAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 105.42 M²
PLOTO 4 KAMBARIAI

416 700 €  (3 952.76 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
105.42 m

2

Aukštas
4/4

Kambariai
4

Kaina: 416 700 € (3 952.76 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos
metai:

2012

Įrengimo lygisPilnai įrengtas
Šildymas Dujinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas
ar nuoma

Pardavimas

Ypatumai:

Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Skalbimo mašina, Su baldais,
Vonia, Parketas, Židinys, Dušas, Virtuvė sujungta su kamb., Televizorius, Šaldytuvas, Aukštos lubos,
Butas per kelis aukštus, Nauja kanalizacija, Nauja elektros instaliacija, Drabužinė, Šildomos grindys,
Virtuvės komplektas, Viryklė, Indaplovė, Asfaltuotas privažiavimas

Papildoma informacija

Erdvus ir šviesus 2 aukštų loftas, "SoHo Lofts" projekte, centrinėje miesto dalyje. Loftas yra per 3 ir 4 aukštus, tad
mėgausitės gražiu vaizdu, beveik negirdėsite triukšmo ir butą nuolat džiugins saulės spinduliai. Išskirinę namų
erdvę garantuoji dideli ir aukšti langai, kurie yra šio lofto didžiausias privalumas. Pastato pirmuosiuose aukštuose
yra įsikūręs grožio salonas, iStore parduotuvė ir kt. Visai šalia Vingio parkas, prekybos centrai LIDL, Rimi, Maxima,
gydymo įstaigos, viešojo transporto stotelės, sporto kluba - viską pasieksite pėščiomis. O jaukiems žiemos
vakarams bute įrengtas židinys.



Šis loftas yra puikus sprendimas ieškantiems erdvių namų ir norintiems viską pasiekti ranka. Nesirūpinkite dėl
naujų namų įrengimo ir įsikelkite gyventi iš karto, nes butas parduodamas pilnai įrengtas!

BENDRA INFORMACIJA:

- Plotas: 105.42 kv. m.

- Kambarių skaičius: 4 (2 miegamieji, 2 vonios kambariai, 1 didelis dvivietis darbo kambarys, svetainė su virtuve).

- Aukštas: 3 (loftas yra per 3 ir 4 aukštus).

- Paskirtis: gyvenamoji.

- Židinys.

BUTO YPATUMAI:

- Itin kokybiškas įrengimas, tikrai jaukus, gražus ir pilnai apgalvotas, nes įrengtas gyvenimui sau, todėl įrengimui
naudotos aukščiausios kokybės medžiagos, baldai ir buitinė technika.

- Buto erdvių ir baldų išplanavimą dėliojo architektų komanda.

- Aukštos lubos, dideli panoraminiai langai, erdvę visada užpildo natūrali saulės šviesa.

- Grindys: ažuolinis alyvuotas parketas, tad malonu vaikščioti basomis visais metų laikais.

- Miegamasis su sienine spinta ir dideliais langais, vaikų kambarys taip pat su langais, o baldai gaminti pagal
užsakymą.

- Labai maži komunaliniai mokesčiai, įrengtas boileris ir dujinis pečius.



- Darbo kambarys skirtas dviems asmenims, jame taip pat įrengta sieninė spinta papildomiems daiktams laikyti.

- Įrengtas židinys, kurenamas malkomis, tad žiemos vakarais galėsite mėgautis jaukumu.

- Butas labai sandarus. Esant poreikiui galima įrengti kondicionierių.

- Esant poreikiui, buto antrą aukštą galima perplanuoti į trijų miegamųjų variantą.

- Kodinė laiptinės spyna su domofonu ir veikli namo bendrija.

- Puikiai išvystyta infrastruktūra. Šalia sporto klubai Impuls - 400 m.; Gym+ - 250 m. Prekybos centrai LIDL - 160
m.; Rimi - 300 m.; Maxima - 650 m.; Vingio parkas - 1 km.; gydymo įstaigos, viešojo transporto stotelės, grožio
salonai - viską pasieksite vos per kelias minutes pėsčiomis!

Deals on Home - feels like home.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 603 36333
Susisiekti el.paštu: info@homedeals.lt








